АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОЪЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2020 г. Ng 55

с. Березовка

о внесеЕии изменений в

постановление Ns3 от 25.01.20l9

fода <<Об утверждении реестра
мест (площадок) накопления

твердьш коммунальных отходов

на территории Березовского

сельского поселения

Воробьевского муниципального

района Воронежской области>>

в соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 JФ 1039 кОб утверждении Правил обустройства

мест (площадок) накопления твердых коммун€шъных отходов и ведения их

реестра), руководствуясь Уставом сельского поселения, администрация

БерезовСкогО сельскоГо поселеЕия Воробьевского муницип€Lпьного района

постановляет:

1. Внести изменение в реестр мест (гrлощадок) накопления твердых

коммун€Lльных отходов (тко) согласно приложению }lb 1 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановлеЕие разместить на официальном сайте

органа местного самоуправления.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряженшI оставляю за

собой.

Временно исполняющий обязанн
главыБерезовского сельского ш Ю.В.Тельнов